

Transportkonsulten ApS

Hattingvej 7, 8700 Horsens

CVR-nr. 37 33 73 90

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. september 2020.

Bjarne Jacobsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Transportkonsulten ApS Hattingvej 7 8700 Horsens
	CVR-nr.: 37 33 73 90
	Stiftet: 4. januar 2016
	Hjemsted: Horsens Kommune
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 4. regnskabsår
Direktion	Bjarne Jakobsen, P Schmidts Vej 1, 8700 Horsens
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriserede Revisorer A/S
Bankforbindelse	Jyske Bank A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at udøve rådgivning for transportvirksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.115 t.kr. mod 132 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 598 t.kr. mod 102 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	1.114.955	132.008
1 Personaleomkostninger	-335.222	0
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-1.979	0
Driftsresultat	777.754	132.008
Andre finansielle indtægter	35	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-13.760	-323
Resultat før skat	764.029	131.685
Skat af årets resultat	-165.660	-29.304
Årets resultat	598.369	102.381
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	598.369	102.381
Disponeret i alt	598.369	102.381

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	93.021	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>93.021</u>	<u>0</u>
Deposita	15.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>15.000</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>108.021</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.115.405	1.235.356
Tilgodehavende selskabsskat	820	0
Tilgodehavender i alt	<u>1.116.225</u>	<u>1.235.356</u>
Likvide beholdninger	<u>378.429</u>	<u>169.340</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.494.654</u>	<u>1.404.696</u>
Aktiver i alt	<u>1.602.675</u>	<u>1.404.696</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	669.963	71.594
Egenkapital i alt	719.963	121.594
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	531.139	1.075.401
Selskabsskat	165.660	29.304
Anden gæld	185.913	178.397
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	882.712	1.283.102
Gældsforpligtelser i alt	882.712	1.283.102
Passiver i alt	1.602.675	1.404.696

4 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

5 **Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2018	50.000	-30.787	19.213
Årets overførte overskud eller underskud	0	102.381	102.381
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	71.594	121.594
Årets overførte overskud eller underskud	0	598.369	598.369
	50.000	669.963	719.963

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	335.222	0
	<u>335.222</u>	<u>0</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>0</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	13.760	323
	<u>13.760</u>	<u>323</u>
	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Tilgang i årets løb	150.000	0
Afgang i årets løb	-55.000	0
Kostpris 31. december 2019	<u>95.000</u>	<u>0</u>
Årets afskrivninger	-1.979	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	<u>-1.979</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>93.021</u>	<u>0</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		
5. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har ingen eventualforpligtelser.		
